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สัญญาเพิ่มเติมประกันสุขภาพ

แผนประกันสุขภาพ
แบบแวลู เฮลธ (คิดส) แผน 2000 แผน 3000 แผน 4000 แผน 5000

คาหอง คาอาหาร
คาบรการในโรงพยาบาล

คาผูประกอบวชาชพเวชกรรม
(คาแพทย)

คาบรการทางการแพทยเพื่อการตรวจ
วนิจฉัยที่เกี่ยวของโดยตรงกอนและหลัง
การเขารักษาตัวเปนผูปวยใน

คารักษาพยาบาลอุบัติเหตุ
ฉุกเฉิน ภายใน 24 ชั่วโมง

คาบรการทางการแพทยเพื่อการบําบัดรักษา
โรคไตวายเร้อรัง โรคเนื้องอกหรอมะเร็ง

(ภายใตเง่อนไขกรมธรรม)

คาบรการรถพยาบาลฉุกเฉิน
ตอครั้ง

คารักษาพยาบาลโดยการผาตัดเล็ก
ตอครั้ง

เงนชดเชยรายไดกรณีเปนผูปวยในแตไมเรยกรอง
ผลประโยชนผูปวยใน สูงสุด 10 วันตอรอบปกรมธรรม

คาผาตัด

คารักษาพยาบาล

60,000

3,000

4,000

20,000 ตอป

2,000

6,000

ไมคุมครอง

3,500

6,000

35,000 ตอป

3,000

9,000

ไมคุมครอง

5,000

8,000

50,000 ตอป

4,000

10,000

5,000

8,000

50,000 ตอป

5,000

10,000

1,000 ตอวัน
เฉพาะกรณีซ้อแบบไมมีความรับผิดสวนแรกเทานั้น

25,000

100,000

30,000

2,000 ตอวัน
(สูงสุด 125 วัน)

3,000 ตอวัน
(สูงสุด 125 วัน)

4,000 ตอวัน
(สูงสุด 125 วัน)

5,000 ตอวัน
(สูงสุด 125 วัน)

จายตามจรง
ไมเกิน 200,000 บาท

จายตามจรง
ไมเกิน 400,000 บาท

800 ตอวัน
(สูงสุด 125 วัน)

800 ตอวัน
(สูงสุด 125 วัน)

1,000 ตอวัน
(สูงสุด 125 วัน)

1,200 ตอวัน
(สูงสุด 125 วัน)

แบบแวลู เฮลธ (คิดส)
ระยะเวลาเอาประกันและระยะเวลาชําระเบี้ยประกันภัย 1 ป 

(สามารถซ้อความคุมครองตอเนื่องไดเทากับระยะเวลาเอาประกันภัยของสัญญาประกันชวตหลักที่แนบอยู)

สัญญาหลักประกันชวต
"แบบหวงรักพรเมียร  (มีเงนปนผล) 99/20
วงเงนเอาประกัน 100,000 บาท

ระยะเวลาคุมครอง 99 ป ระยะเวลาชําระเบี้ย 20 ป"


